- Th. Pol.* *Opuscula theologica et polemica*. Texte editate de F. Combefis, în PG 91, 9-280.
1. *Ad Marinum presbyterum*. PG 91, 9-37.
 2. *Ad eundem ex tractatu de operationibus et voluntatibus*. PG 91, 40-45.
 3. *Ex eodem tractatu caput 51*. PG 91, 45-56.
 4. *Ad Georgium presbyterum ac hegumenum*. PG 91, 56-61.
 5. *Adversus eos qui dicunt dicendam unam Christi operationem*. PG 91, 64-65.
 6. *De eo quod scriptum est: „Pater si fieri potest transeat a me calix”*. PG 91, 65-69.
 7. *Tomus dogmaticus ad Marinum diaconum*. PG 91, 69-89.
 8. *Exemplum epistulae ad episcopum Nicandrum*. PG 91, 89-112.
 9. *Ad catholicos per Siciliam constitutos*. PG 91, 112-132.
 10. *Ad Marinum Cypri presbyterum*. PG 91, 133-137.
 11. *Ex epistula Romae scripta*. PG 91, 137-140.
 12. *Diffloratio ex epistula ad Petrum illustrem*. PG 91, 141-146.
 13. *De duabus Christi naturis*. PG 91, 145-149. Ediție critică de K. Levrie, *Maximi Confessoris Capita de duabus Christi naturis*, „Corpus Christianorum. Series Graeca”, nr. 89, Turnhout și Leuven, 2017, pp. 5-13.
 14. *Variae definitiones*. PG 91, 149-153.
 15. *Spiritualis tomus ac dogmaticus*. PG 91, 153-184.
 16. *De duabus unius Christi nostri voluntatibus*. PG 91, 184-212.
 17. *Distinctionum quibus res dirimuntur definitiones*. PG 91, 212.
 18. *Unionum definitiones*. PG 91, 213-216. Ediție critică de P. Van Deun, „L'«Unionum definitiones» (CPG 7697, 18) attribué à Maxime le Confesseur: étude et édition”, *Revue des études byzantines*, nr. 58, 2000, p. 145.
 19. *Theodori Byzantini diaconi quaestiones cum Maximi solutionibus*. PG 91, 216-228.

20. *Tomus dogmaticus ad Marinum presbyterum*. PG 91, 228-245.
21. *De qualitate, proprietate et differentia seu distinctione ad Theodorum presbyterum in Mazario*. PG 91, 245-257.
22. *Fragmenta duo*. PG 91, 257-260.
23. *Capita de substantia seu essentia et natura, deque hypostasi et persona*. PG 91, 260-268. Ediție critică de B. Roosen, *Epifanovitch Revisited. (Pseudo-) Maximi Confessoris Opuscula Varia: A Critical Edition with Extensive Notes on Manuscript Tradition and Authenticity*, Teză de doctorat, Leuven, 2001, vol. III, pp. 711-713.
24. *Fieri non posse ut dicatur una in Christo voluntas*. PG 91, 268-269. Ediție critică de B. Roosen, *op. cit.*
25. *Capita X de duplici voluntate Domini*. PG 91, 269-273. Ediție critică de P. Van Deun, „Les «Capita X de duplici voluntate Domini» attribués à Maxime le Confesseur (CPG 7697, 25)”, *The Journal of Eastern Christian Studies*, 60, 2008, pp. 195-213.
26. *Ex quaestionibus a Theodoro monacho illi propositis*. PG 91, 276AB, 280AB. Ediție critică de B. Roosen, *op. cit.*
Trad. rom. a *Opusculelor* 1-10, 13-22, 24-28, de Pr. Prof. D. Stăniloae, *Scrieri despre cele două voințe în Hristos*, în *Sfântul Maxim Mărturisitorul, Scrieri. Partea a doua. Scrieri și epistole hristologice și duhovnicești*, PSB, vol. 81, București, 1990, pp. 177-320. A *Opusculului* 12, de F. Crișmăreanu, *Maxim Mărturisitorul. Studii și traduceri*, Iași, 2016, pp. 127-135.